
1.liga o titul St. & JM, 2018
CELKOVÉ POŘADÍ K 22. 11. 2018

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Killer Shot 7 7 0 0 4698 659,71 5,0 35,0

2. ProBowling 7 4 0 3 4199 591,86 7,0 27,0

3. 3TÝM 7 5 0 2 3941 555,00 3,0 24,0

4. Matrix 7 4 0 3 4151 593,00 3,0 23,5

5. Xbowling Tišnov A 7 3 0 4 4199 599,86 7,0 22,0

6. Vapka-Nilfisk 7 3 0 4 4149 584,71 1,0 18,5

7. Damial 7 2 0 5 4139 591,29 5,0 17,0

8. Homonauti 7 0 0 7 3512 501,71 1,0 5,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Killer Shot 7 7 0 0 4698 659,71 30,0

2. 3TÝM 7 5 0 2 3941 555,00 21,0

3. Matrix 7 4 0 3 4151 593,00 20,5

4. ProBowling 7 4 0 3 4199 591,86 20,0

5. Vapka-Nilfisk 7 3 0 4 4149 584,71 17,5

6. Xbowling Tišnov A 7 3 0 4 4199 599,86 15,0

7. Damial 7 2 0 5 4139 591,29 12,0

8. Homonauti 7 0 0 7 3512 501,71 4,0



1.liga o titul St. & JM, 2018 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Tříska Jan Killer Shot 6 252,67 5 0 1 1516 5,0

2. Grunda Daniel Killer Shot 6 223,67 5 0 1 1342 5,0

3. Richter Michal Damial 7 216,71 3 0 4 1517 3,0

4. Vlachovič Jakub Killer Shot 5 209,80 3 0 2 1049 3,0

5. Chytil Lukáš Xbowling Tišnov A 7 208,57 5 0 2 1460 5,0

6. Hladík Karel ProBowling 7 207,43 4 0 3 1452 4,0

7. Stružka Vít Matrix 7 207,43 3 0 4 1452 3,0

8. Homola Pavel Xbowling Tišnov A 7 207,43 3 0 4 1452 3,0

9. Uher Radovan Vapka-Nilfisk 7 204,14 4 0 3 1429 4,0

10. Burian Ivan ProBowling 7 203,86 5 0 2 1427 5,0

11. Hejdučková Kateřina ml. Vapka-Nilfisk 7 199,29 5 1 1 1395 5,5

12. Lang David Matrix 7 198,00 5 0 2 1386 5,0

13. Hasníková Martina 3TÝM 7 188,14 4 0 3 1317 4,0

14. Hasník Vít 3TÝM 7 188,14 3 0 4 1317 3,0

15. Mičánek Filip Damial 7 187,86 2 0 5 1315 2,0

16. König Antonín Matrix 7 187,57 4 1 2 1313 4,5

17. Kratochvíl Miloslav Damial 7 186,71 3 0 4 1307 3,0

18. Navrátil Lubomír ml. Xbowling Tišnov A 7 183,86 1 0 6 1287 1,0

19. Hoschna Jan Vapka-Nilfisk 7 181,29 2 0 5 1269 2,0

20. Burianová Eva ProBowling 7 180,57 3 0 4 1264 3,0

21. Mlčák František 3TÝM 7 178,71 4 0 3 1251 4,0

22. Salaquarda Tadeáš Killer Shot 4 177,75 3 0 1 711 3,0

23. Šenk Petr Homonauti 7 172,14 2 0 5 1205 2,0

24. Borek Jiří Homonauti 7 169,86 2 0 5 1189 2,0

25. Mach František Homonauti 7 159,71 0 0 7 1118 0,0



1.liga o titul St. & JM, 2018 - zápasy

ProBowling 1,0 570 : 589 4,0 Xbowling Tišnov...

Hladík Karel 1,0 244 209 Navrátil Lubomír ml.

Burianová Eva +8 159 210 1,0 Homola Pavel

Burian Ivan 167 170 1,0 Chytil Lukáš

Killer Shot 5,0 705 : 602 0,0 Damial

Tříska Jan 1,0 259 179 Kratochvíl Miloslav

Grunda Daniel +8 1,0 218 202 Mičánek Filip

Vlachovič Jakub 1,0 228 221 Richter Michal

Matrix 2,0 587 : 607 3,0 3TÝM

Lang David 1,0 202 181 Mlčák František

König Antonín 154 235 1,0 Hasníková Martina +8

Stružka Vít 1,0 231 191 Hasník Vít

Vapka-Nilfisk 4,0 665 : 490 1,0 Homonauti

Uher Radovan 1,0 245 127 Borek Jiří

Hejdučková Kateřina ml. +8 1,0 255 151 Mach František

Hoschna Jan 165 212 1,0 Šenk Petr

3TÝM 5,0 482 : 435 0,0 Homonauti

Mlčák František 1,0 143 138 Borek Jiří

Hasníková Martina +8 1,0 163 147 Mach František

Hasník Vít 1,0 176 150 Šenk Petr

Matrix 3,5 584 : 548 1,5 Vapka-Nilfisk

Lang David 1,0 198 164 Uher Radovan

König Antonín 0,5 188 180 0,5 Hejdučková Kateřina ml. +8

Stružka Vít 198 204 1,0 Hoschna Jan

Xbowling Tišnov... 3,0 630 : 608 2,0 Damial

Navrátil Lubomír ml. 226 233 1,0 Kratochvíl Miloslav

Homola Pavel 188 190 1,0 Mičánek Filip

Chytil Lukáš 1,0 216 185 Richter Michal

ProBowling 1,0 584 : 667 4,0 Killer Shot

Hladík Karel 173 262 1,0 Tříska Jan

Burianová Eva +8 201 219 1,0 Grunda Daniel +8

Burian Ivan 1,0 210 186 Vlachovič Jakub

Matrix 4,0 626 : 590 1,0 Damial

Lang David 1,0 210 202 Kratochvíl Miloslav

König Antonín 1,0 200 161 Mičánek Filip

Stružka Vít 216 227 1,0 Richter Michal

ProBowling 5,0 601 : 501 0,0 Homonauti

Hladík Karel 1,0 198 171 Borek Jiří

Burianová Eva +8 1,0 215 167 Mach František

Burian Ivan 1,0 188 163 Šenk Petr

Vapka-Nilfisk 1,0 553 : 603 4,0 Killer Shot

Uher Radovan 199 226 1,0 Tříska Jan

Hejdučková Kateřina ml. +8 1,0 211 208 Grunda Daniel +8

Hoschna Jan 143 169 1,0 Salaquarda Tadeáš +8

Xbowling Tišnov... 2,0 553 : 564 3,0 3TÝM

Navrátil Lubomír ml. 140 172 1,0 Mlčák František

Homola Pavel 1,0 209 191 Hasníková Martina +8

Chytil Lukáš 1,0 204 201 Hasník Vít

Killer Shot 4,0 684 : 549 1,0 3TÝM

Salaquarda Tadeáš +8 159 194 1,0 Mlčák František

Grunda Daniel +8 1,0 258 183 Hasníková Martina +8

Vlachovič Jakub 1,0 267 172 Hasník Vít

Vapka-Nilfisk 4,0 653 : 646 1,0 Xbowling Tišnov...

Uher Radovan 1,0 237 172 Navrátil Lubomír ml.

Hejdučková Kateřina ml. +8 1,0 232 229 Homola Pavel

Hoschna Jan 184 245 1,0 Chytil Lukáš

ProBowling 4,0 618 : 555 1,0 Matrix

Hladík Karel 1,0 231 165 Lang David

Burianová Eva +8 176 202 1,0 König Antonín

Burian Ivan 1,0 211 188 Stružka Vít

Homonauti 1,0 509 : 611 4,0 Damial

Borek Jiří 1,0 181 142 Kratochvíl Miloslav

Mach František 159 225 1,0 Mičánek Filip

Šenk Petr 169 244 1,0 Richter Michal



Vapka-Nilfisk 4,0 628 : 604 1,0 ProBowling

Uher Radovan 1,0 236 234 Hladík Karel

Hejdučková Kateřina ml. +8 153 157 1,0 Burianová Eva +8

Hoschna Jan 1,0 239 213 Burian Ivan

Damial 0,0 502 : 560 5,0 3TÝM

Kratochvíl Miloslav 160 180 1,0 Mlčák František

Mičánek Filip 158 179 1,0 Hasníková Martina +8

Richter Michal 184 201 1,0 Hasník Vít

Killer Shot 3,0 579 : 585 2,0 Homonauti

Tříska Jan 203 235 1,0 Borek Jiří

Salaquarda Tadeáš +8 1,0 207 153 Mach František

Vlachovič Jakub 169 197 1,0 Šenk Petr

Matrix 5,0 656 : 595 0,0 Xbowling Tišnov...

Lang David 1,0 212 183 Navrátil Lubomír ml.

König Antonín 1,0 200 185 Homola Pavel

Stružka Vít 1,0 244 227 Chytil Lukáš

Xbowling Tišnov... 0,0 572 : 730 5,0 Killer Shot

Navrátil Lubomír ml. 180 299 1,0 Tříska Jan

Homola Pavel 195 232 1,0 Grunda Daniel +8

Chytil Lukáš 197 199 1,0 Vlachovič Jakub

Homonauti 0,0 487 : 561 5,0 Matrix

Borek Jiří 170 184 1,0 Lang David

Mach František 169 174 1,0 König Antonín

Šenk Petr 148 203 1,0 Stružka Vít

Damial 1,0 569 : 584 4,0 ProBowling

Kratochvíl Miloslav 1,0 188 148 Hladík Karel

Mičánek Filip 202 196 1,0 Burianová Eva +8

Richter Michal 179 240 1,0 Burian Ivan

3TÝM 3,0 569 : 566 2,0 Vapka-Nilfisk

Mlčák František 214 224 1,0 Uher Radovan

Hasníková Martina +8 174 184 1,0 Hejdučková Kateřina ml. +8

Hasník Vít 1,0 181 158 Hoschna Jan

Damial 4,0 657 : 480 1,0 Vapka-Nilfisk

Kratochvíl Miloslav 1,0 203 124 Uher Radovan

Mičánek Filip 177 180 1,0 Hejdučková Kateřina ml. +8

Richter Michal 1,0 277 176 Hoschna Jan

3TÝM 1,0 554 : 582 4,0 ProBowling

Mlčák František 167 224 1,0 Hladík Karel

Hasníková Martina +8 1,0 192 160 Burianová Eva +8

Hasník Vít 195 198 1,0 Burian Ivan

Homonauti 0,0 505 : 614 5,0 Xbowling Tišnov...

Borek Jiří 167 177 1,0 Navrátil Lubomír ml.

Mach František 172 236 1,0 Homola Pavel

Šenk Petr 166 201 1,0 Chytil Lukáš

Killer Shot 5,0 650 : 582 0,0 Matrix

Tříska Jan 1,0 267 215 Lang David

Grunda Daniel +8 1,0 207 195 König Antonín

Salaquarda Tadeáš +8 1,0 176 172 Stružka Vít


